[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 Администрация  Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 50
п. Лоухи

 от  26 февраля 2020 года
Об утверждении базовой ставки для расчета платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Лоухского муниципального района
В соответствии с Положением о проведении конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Лоухского муниципального района, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, утверждённым Решением Совета Лоухского муниципального района от 27.09.2016 № 189, администрация Лоухского муниципального района постановляет:
1. Утвердить базовую ставку для расчета платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Лоухского муниципального района, и на землях и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Лоухского муниципального района в размере 222 (двести двадцать два) рубля за 1 квадратный метр площади информационного поля в год (без налога на добавленную стоимость).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Лоухского муниципального района от 27 сентября 2016г. № 191 (в редакции от 23.01.2017г. №15) «Об утверждении базовой ставки для расчета платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Лоухского муниципального района».

 .
И.о. Главы администрации
Лоухского муниципального района

Е.А.Финский